様式第５号（第10条関係）

令和　　年　　月　　日
　公益財団法人福島県スポーツ振興基金理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名　　　　　　　　　　　印
令和７年度公益財団法人福島県スポーツ振興基金
助成事業変更承認申請書
　令和７年　月　日付け７公福ス基第　　号で交付の決定を受けた標記助成金のうち、下記に掲げるものについては、公益財団法人福島県スポーツ振興基金助成事業業務規則第10条の規則により、計画を変更したいので承認してくださるよう、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　事業名
２　理由
３　変更内容
４　添付書類

（1） 変更収支予算書（別紙１）
（2） 助成対象経費内訳書（別紙１－１）
（3） 助成対象経費根拠書類（見積書等）※助成対象経費に変更がある場合のみ
（4） 変更資金計画書（別紙２）

様式第５号（第10条関係）
福す第５号
令和○年６月３０日

　公益財団法人福島県スポーツ振興基金理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福島○○○○○クラブ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福島市○○町○○○○○○○番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　福島　一郎
令和○年度公益財団法人福島県スポーツ振興基金
助成事業変更承認申請書
　令和○年４月１日付け○公福ス基第１－○○号で交付の決定を受けた標記助成金のうち、下記に掲げるものについては、公益財団法人福島県スポーツ振興基金助成事業業務規則第10条の規則により、計画を変更したいので承認してくださるよう、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　事業名　　親子でわくわくスポーツ体験教室

２　理由
　　参加者３０名の予定だったが、１５名に変更になった。
　　など、変更理由を詳しく記入・・・・
３　変更内容
参加者が１５名となり事業規模が縮小したことから、指導者・補助員の謝金を減額し、さらに補助員の人数も５名から２名に減らすことにした。そのため、謝金が減となり総事業費の２０％以上減となった。

など、変更内容を詳しく記入・・・・

４　添付書類

（１）変更収支予算書（別紙１）
（２）助成対象経費内訳書（別紙１－１）
（３）助成対象経費根拠書類 　※助成対象経費に変更がある場合のみ

（４）変更資金計画書（別紙２）
文書管理番号を記入。

ない場合は、記入しなくてもよい。

～記入例～

団体の代表印を必ず押印すること。

印

具体的に記入。

当初計画と対比して記入すること。

添付書類は、別表で確認し記入すること。